**A**gat. t. 2. q̄ in dñmū ē dñ iab. b. q̄ in dñr fñmū? dñ qui hñc pñj.  
**C**elmon. sicut̄ rei posuit. ut sñ illus. m̄ ioseph. t. in sp̄  
**e**st̄ monū iosen. iudov. q̄. q̄ exiit de. c. e.

**T**estimonium ioseph  
post mortem exiret  
de terra egypti lingua  
quam non nouata audiui.

ma dei. huius fragratores, mōs insultatores, mōs detestatores, a  
hacceat mōs modis obstantes, hēstāqua hōdōs quā sensim  
antiqui. hāc pīne sicutā ē, tūc emā aqua pīpīz turbulenta, et  
alter resistebat, ut cū sālsonū unū sālq. cūtū ad dūcēndū  
uxor de alienigenis obuid' occurritiles. q̄ exdet. sālsonū xpo  
cūtū de uxore u. dēm de gātīz, occurrit obuid' hāc sc̄im enī.  
1. pīpīz genitū h̄ dissimilatū ut hēdū optari q̄ pīpīz mōchā  
emē mōtī lāngūs pīde. cēla alīa fēntū. uia nō se fēntū.  
nō uia obuid' xpo. tūmū nō uia in ip̄d mōmenū legēs pīpīz cēlu.  
2. sālsonū in exēlūs, q̄ pīpīz uia in cēlū aqua hēdōs pīpīz quā  
pītāta fūctā ē, obuid' nāq̄ r̄pī aqua hēdōs fūct. tūmū ip̄d. nō  
de eo uno dēmē. Crātū nāmū unū fēntū dīm in lōpā, in fīgū  
ē hōdōf. sīc uel hōdōf tūbē tēsēl, nōlences mūtare cēlū.  
quātū pītātē dīc. q̄ sēpī sēpī, r̄c. q̄ pītātē sālsonū ad aquā hēdōs  
nūl. ip̄e cīdem aquā sensim. uicēnos istāmē fācēt. q̄ dīpīs.

sanctae uirginis nob̄. et illi. sed in sanctae esti sancta ipsa est ei. vulpe  
et insidiioso. maxime beata latentes in toruosis et cauosis in  
tribus decipientes. rorore putentes de quibus in canticis sponsa.  
capite nob̄ iulperit illas. et cunctas uinas. et quicquid beatis  
qui si dissenserit usque ab initio. et malum tuum. in postidoliis q̄ sen-  
tient et sibi uanitate tenent. agne corrip̄tes q̄ eandem sit. uicedit  
messes. n̄ m̄p. q̄ nouit omnes q̄ est ei. Et alius uenit qui suauis  
timilelio. ad ip̄p̄ ḡstis loquens. ut si me. et. n̄ erit inter deos tuos. q̄ ego  
sū. q̄dū. n̄ ducare. q̄. formam est sit. ad hibisci similitud. h̄. in te. et  
corde tuo. in uirgo et recentis oī. qui portans te remanes uetus tuus.  
Iop̄. n̄ adora. d. ali. Si enī n̄ cogitas falsitudinē. n̄ adorabis fabicat  
alios dicas dñs q̄ nō est tū cuncta q̄ dñs. Et au pote par scelv. recente  
dñs putare. et dñs uire. dico n̄ adorabis. n̄ debet. q̄ ego si quis

**E**go enīsū dñsteū  
cū q̄ cluxi te destra  
egipti  
lōrdamis. dulata os  
tuū et ipletō illud.  
- cor uā angustias p̄tū. n̄ k̄ uā  
dū. amando. frangē y dñlū cor dñ  
tūlū rēceptū dñ. et ora filiū

**E**t n̄ audiū p̄m̄  
uocē mēā et si sit nō  
intendit m̄. **E**t dī  
misi eos & desidia  
cordū eoz et ibunt  
in adiuvationib⁹  
sunc. **S**i p̄m̄ <sup>vñari  
cordis</sup>  
audiūs meū sit uī  
uīs mūcābulas et